Опубликовано
 в периодическом
 печатном издании
 «Троицкий вестник»                                                                                                               29/181 от 05.11.2020г

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРОИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 02.11.2020                                                                              № 66
Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  по приему заявлений и выдаче документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме

Постановляю:
1. Утвердить  административный регламент  по предоставления  муниципальной услуги  по приему заявлений и выдаче документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме

2. Опубликовать настоящее Постановление в периодическом печатном издании «Троицкий вестник» и на официальном сайте администрации Троицкого сельсовета в сети интернет.
3. Считать утратившими силу постановления   администрации Троицкого сельсовета Кочковского района Новосибирской области :
от 28.02.2014г        № 18 «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги   «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки  помещения в многоквартирном доме»;
от 28.06.2018г  № 27  «О внесении изменений в постановление № 18 от 28.02.2014г   «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  по приему заявлений и выдаче документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме»;
от 05.10.2018г № 46 «О внесении изменений в постановление № 18 от 28.02.2014г   «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  по приему заявлений и выдаче документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме»;
От 05.10.2018 № 51  «О внесении изменений в постановление № 18 от 28.02.2014г   «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  по приему заявлений и выдаче документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме»;9изм. Внесены постановлением от 12.02.2021 №6.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Глава Троицкого сельсовета                                                             М.М. Асуев